[mla e L Eim]
Y pre—% P ) i i
7, b R =1 Une demande, une dimension
// <<<q S C B O I S Ef _i ou un produit spécifique ?
[ﬂk Bois et dérivés i -,E ] Contactez-nous !
A IR R4 £ F)

Bois de charpente & couverture

Epicéa / Sapin brut / Frais de sciage / Traité classe 2 incolore

Types
Pannes
Solives
Voliges
Liteaux
Planches
Chevrons
Lambourdes

Sections
100/100
150/150
100/225
120/240

60/180
50/200
80/220
70/140
15/150
27/40
20/40
27/100
27/150
27/200
27/300
60/80
60/100
40/100
40/60

N
»
N
o
N
N
N
(6)]
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Longueurs

Densité de 450kg/m3 a 490kg/m3

Tout débit sur liste sur commande en sapin ou douglas.

Rabotage 4 faces jusqu’a maximum cbotes finies 210mm de large / 110mm de haut.
Coupe d’équerre a la longueur possible / Coupe de biais / Percage / etc.

Traitement classe 2 : par trempage, fongicide, insecticide, anti-bleu, anti-termite incolore.

Produits complémentaires

Pare-pluie / Visserie / Bandeaux / Frisette / Connecteurs

SC Bois | Saint-Chamonaise des Bois
2 Rte de la Varizelle, 42400 Saint-Chamond | www.scbois.com | contact@scbois.com | Téléphone 04 77 22 63 87
Télécopie : 04 77 22 56 31 | SARL au capital de 200 000 € | N°'TVA CEE FR71 312 575 277 000 16 | APE 1610A



	Bois de charpente & couverture
	Épicéa / Sapin brut / Frais de sciage / Traité classe 2 incolore
	Produits complémentaires
	Astuces & Conseils


