



## Bois de charpente & couverture

**Épicéa / Sapin brut / Frais de sciage / Traité classe 2 incolore**

Types	Pannes				Solives				Voliges		Liteaux		Planches				Chevrons			Lambourdes
Sections	100/100	150/150	100/225	120/240	60/180	50/200	80/220	70/140	15/150	27/40	20/40	27/100	27/150	27/200	27/300	60/80	60/100	40/100	40/60	
Longueurs	4	6	4	5	4	4	4	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	
			5	6	5		5									5	5			
			6		6		6									6				

Densité de 450kg/m<sup>3</sup> à 490kg/m<sup>3</sup>

Tout débit sur liste sur commande en sapin ou douglas.

Rabotage 4 faces jusqu'à maximum côtes finies 210mm de large / 110mm de haut.

Coupe d'équerre à la longueur possible / Coupe de biais / Perçage / etc.

Traitement classe 2 : par trempage, fongicide, insecticide, anti-bleu, anti-termite incolore.

## Produits complémentaires

Pare-pluie / Visserie / Bandeaux / Frisette / Connecteurs